Conduites linéaires | Guidage a billes sur rail

INA Chariot série KWVE..-B-SN

Caractéristiques

Série: KWVE..-B

Forme de construction: SN

Forme de construction largeur: Etroit
Forme de construction longeur: Standard
Forme de construction hauteur: Bas
Matériau: Acier

Classe de Classe de

Constructeur ID précharge précision Revétement Largeur Hauteur Longueur Article
mm mm mm
KWVEZ0 B-SN- 20 VO Gl 44 27 7.4 12633792
KWVE20-B-SN-

(Fa0 8 20 VO G2 44 o 71.4 12633793
KWVE20-B-SN-

(Fa0 8 20 VO G3 44 27 714 12633794
KWVE20-B-SN-

(b0l 20 VO G4 44 o 71.4 12633795
KWVE20-B-SN- 20 Vi Gl 44 27 714 12633796
KWVE20-B-SN- 20 Vi G2 44 o 71.4 12633797
KWVE20-B-SN- 20 Vi G3 44 27 714 12633798
KWVE20-B-SN-

P2 B 20 Vi G3 Corrotect® 44 o 71.4 12635793
KWVE20-B-SN- 20 Vi G4 44 27 714 12633799
KWVEZ0 B-SN- 20 V2 Gl 44 27 714 12633800
KWVE20-B-SN-

(£208 20 V2 G2 44 27 714 12633801
KWVE20-B-SN-

(F208 20 V2 G3 44 o 71.4 12633802
KWVE20-B-SN-

VR0 B SN 20 V2 G3 Corrotect® 44 27 714 12635794
KWVE20-B-SN-

(F20-8 20 V2 G4 44 o 71.4 12633803
KWV EZS 8- SN- 25 VO Gl 48 3 833 12634181
KWVE25-B-SN-

(Fes 8 25 VO G2 48 3 833 12634182
KWVE25-B-SN-

\Fav 8 25 VO G3 48 3 833 12634183
KWVE25-B-SN-

o=k 25 VO G4 48 3 833 12634184

KHAVESE SNV 25 Vi Gl 48 3 833 12634185
KWVE25-B-SN-

e 25 Vi Gl 48 3 833 12634173
KHAVESS B SNV 25 Vi G2 48 3 833 12634186
KWVE25-B-SN-

S 25 Vi G2 48 3 833 12634174
KWVE25-B-SN-

e 25 Vi G3 48 3 833 12634175
SLE S 25 Vi G3 48 3 833 12634187
KWVE25-B-SN-

peEze B S 25 Vi G3 Corrotect® 48 3 833 12634169
SLCy el 25 Vi G4 48 3 833 12634188
KWVEZS 8- SN- 25 V2 Gl 48 3 833 12634189

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633792?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633793?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633794?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633795?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633796?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633797?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633798?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633799?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633800?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633801?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633802?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12633803?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634169?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634173?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634174?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634175?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634181?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634182?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634183?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634184?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634185?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634186?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634187?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634188?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634189?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12635793?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12635794?searchEriksPartno=true

Constructeur ID Taille

KWVE25-B-SN-

UG-V2-GI z8
KWVE25-B-SN- -
UG-V2-G2
KWVE25-B-SN- -
V2-G2
KWVE25-B-SN- -
V2-G3
KWVE25-B-SN- -
UG-V2-G3
KWVE25-B-SN- -
RROC-V2-G3
KWVE25-B-SN- -
UG-RROC-V2-G3
KWVE25-B-SN- -
V2-G4
KWVE30-B-SN- 20
VO-Gl
KWVE30-B-SN- 20
V0-G2
KWVE30-B-SN- 20
V0-G3
KWVE30-B-SN- 20
V0-G4
KWVE30-B-SN- 20
VI-G1
KWVE30-B-SN- 20
UG-VI-G]
KWVE30-B-SN- 20
UG-VI-G2
KWVE30-B-SN- 20
Vi-G2
KWVE30-B-SN- 20
UG-VI-G3
KWVE30-B-SN- 20
VI-G3
KWVE30-B-SN- 20
RROC-VI-G3
KWVE30-B-SN- 20
UG-VI-G4
KWVE30-B-SN- 20
Vi-G4
KWVE30-B-SN- 20
UG-V2-Gl
KWVE30-B-SN- 20
V2-GI
KWVE30-B-SN- 20
V2-G2
KWVE30-B-SN- 20
UG-V2-G2
KWVE30-B-SN- 20
UG-V2-G3
KWVE30-B-SN- 20
V2-G3
KWVE30-B-SN- 20
RROC-V2-G3
KWVE30-B-SN- 20
UG-V2-G4
KWVE30-B-SN- 20
V2-G4
KWVE35-B-SN- -
VO-Gl
KWVE35-B-SN- -
V0-G2
KWVE35-B-SN- -
V0-G3
KWVE35-B-SN- -
V0-G4
KWVE35-B-SN-VI- -
Gl

Classe de
précharge

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

VO

VO

VO

VO

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

V2

VO

VO

VO

VO

Vi

Classe de
précision
Gl
G2
G2
G3
G3
G3
G3
G4
Gl
G2
G3
G4
Gl
Gl
G2
G2
G3
G3
G3
G4
G4
Gl
Gl
G2
G2
G3
G3
G3
G4
G4
Gl
G2
G3
G4

Gl

Revétement

Corrotect®

Corrotect®

Corrotect®

Corrotect®
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Largeur
mm
48

48
48
48
48
48
48
48
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
70
70
70
70

70

Hauteur
mm
31

31

31

31

31

31

31

31

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

44

44

44

44

44

Longueur
mm
83.3

83.3
83.3
83.3
83.3
83.3
83.3
83.3
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
12
12
12
12

12

Article

12634177
12634178
12634190
12634191
12634179
12634170
12634172
12634192
12634484
12634485
12634486
12634487
12634488
12634476
12634477
12634489
12634478
12634490
12634474
12634479
24200866
12634480
12634491
12634492
12634481
12634482
12634493
12634475
12634483
12634494
12634738
12634739
12634740
12634741

12634742

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634170?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634172?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634177?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634178?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634179?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634190?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634191?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634192?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634474?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634475?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634476?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634477?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634478?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634479?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634480?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634481?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634482?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634483?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634484?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634485?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634486?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634487?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634488?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634489?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634490?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634491?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634492?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634493?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634494?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634738?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634739?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634740?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634741?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634742?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/24200866?searchEriksPartno=true

Constructeur ID

KWVE35-B-SN-V1- -
&
KWVE35-B-SN-V1- -
G3
KWVE35-B-SN- -
RROC-VI-G3
KWVE35-B-SN-V1- -
G4
KWVE35-B-SN-
V2-Gl 35
KWVE35-B-SN- -
V2-G2
KWVE35-B-SN- -
V2-G3
KWVE35-B-SN- -
V2-G4
KWVEA45-B-SN-
VO-GI 45
KWVEA45-B-SN- 45
VO-G2
KWVEA45-B-SN- 45
VO-G3
KWVEA45-B-SN- 45
VO-G4
KWVEA45-B-SN-
VI-GI 45
KWVEA45-B-SN- 45
VI-G2
KWVE45-B-SN-
VI-G3 45
KWVEA45-B-SN- 45
RROC-VI-G3
KWVEA45-B-SN- 45
VI-G4
KWVEA45-B-SN- 45
V2-Gl
KWVEA45-B-SN-
V2-G2 45
KWVEA45-B-SN- 45
V2-G3
KWVEA45-B-SN- 45
RROC-V2-G3
KWVEA45-B-SN- 45
V2-G4

Classe de
précharge

Vi

Vi

Vi

Vi

V2

V2

V2

V2

VO

VO

VO

VO

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi

V2

V2

V2

V2

V2

Classe de
précision
G2
G3
G3
G4
Gl
G2
G3
G4
Gl
G2
G3
G4
Gl
G2
G3
G3
G4
Gl
G2
G3
G3

G4

Revétement

Corrotect®

Corrotect®

Corrotect®
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Largeur
mm
70

70
70
70
70
70
70
70
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86

86

Hauteur
mm
44

44

44

44

44

44

44

44

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

Longueur
mm
12

12
12
12
12
12
12
12
140.6
140.6
140.6
140.6
140.6
140.6
140.6
140.6
140.6
140.6
140.6
140.6
140.6

140.6

Article

12634743
12634744
12634736
12634745
12634746
12634747
12634748
12634749
12634988
12634989
12634990
12634992
12634993
12634994
12634995
12634986
12634996
12634997
12634998
12634999
12634987

12635000

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 3/3

PR8915846023550589_FR_16.05.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634736?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634743?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634744?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634745?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634746?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634747?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634748?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634749?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634986?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634987?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634988?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634989?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634990?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634992?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634993?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634994?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634995?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634996?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634997?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634998?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12634999?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12635000?searchEriksPartno=true

